
1. Höjt revisorsarvode 
 
Mitt förslag är att arvodet för revisorsuppdraget höjs från nuvarande 800 kronor till 1600 kronor, 
jämställt med vad en suppleant för i ersättning idag! 
 
Per Annerbäck, Nyponstigen 4, Sandviks Samfällighet, Björkvik 
 
Styrelsens svar på motion nr 1 
Revisorernas uppdrag, att granska styrelsens hantering av ekonomi och förvaltning, är av största vikt 
för samfälligheten. Det är därför motiverat att arvodet höjs och följer vad som gäller för jämförbara 
poster. 
Styrelsen föreslår årsstämman att bifalla motionen. 
 
2. Förläng tiden för kräftfiske 
 
Jag föreslår att vi ändrar sista dag för fiske av kräftor i vårt fiskevatten från 31 augusti till den 20 
september, detta på grund av höga vattentemperaturer i vårt vatten. Kräftorna ömsar skal senare 
och senare, och fångsterna består idag mestadels av väldigt små kräftor. Ett senareläggande av sista 
dag för fiske kommer säkerligen att påverka storleken av kräftor vid fångst! 
 
Per Annerbäck, Nyponstigen 4, Sandviks Samfällighet, Björkvik 
 
Styrelsens svar på motion nr 2 
Kräftfiske i samfällighetens fiskevatten (vår del av Klubbviken) startar den 1 augusti. Inte bara 
motionären har noterat att kräftorna i augusti de senaste åren varit övervägande små, många mindre 
än de 10 cm från stjärt till panna – minimimåttet för att kräftan ska få fiskas. Att kräftorna är små kan 
mycket väl bero på höga vattentemperaturer. Vi vet också att vi har mer gös i sjön idag, bland annat 
beroende på avskjutning av skarv. Detta kan också inverka på kräftfisket, eftersom gösen äter 
kräftor. Oavsett vad som är orsaken till de magra fångsterna bör vi pröva att förlänga tiden för 
kräftfisket. Att fisket pågår en bit in i september är inte ovanligt i sjöar i vår del av landet. 
Styrelsen har i denna fråga samrått med samfällighetens kontaktperson för fiskevårdsområdet. 
Styrelsen föreslår årsstämman att bifalla motionen, samt att styrelsen får i uppdrag att efter två år 
utvärdera effekterna av förlängningen av kräftfisketiden och vid behov justera tiden. 

 
 


